（様式第1号）

令和　　年　　月　　日
大刀洗町長　殿

所在地
名　称
代表者職氏名

参　加　申　込　書

下記業務のプロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。
また、主要取引先からの取引停止等の事実はなく、経営状態が著しく不健全と判断され得
る事実はないことを申立てます。

記

１．業務名　　大刀洗町ふるさと応援寄附運営業務

２．入札参加資格　大刀洗町または他の地方公共団体から指名停止措置の有無

有り　・　無し

３．提出書類
ア　参加申込書（様式第1号）　1部
イ　会社概要（任意様式、パンフレット可）　1部
ウ　役員等調書及び照会承諾書（様式第2号）　1部
エ　登記事項全部証明書（個人事業主の場合、身分証明書）1部
オ　納税等証明書（未納がないことが確認できるもの・写し可）　1部
カ　業務実績調書（様式第3号）　1部
キ　委任状（任意様式、支店等に参加手続き等の委任を行う場合）　1部

　  【連絡担当者】　部署名
氏　名
電　話
メール